

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I - Immobilizzazioni Immateriali				
3) Diritti di brevetto industriale e utilizzazione op. ingegno				
100220 000 - diritti di utiliz. di programmi software	7.871,50	7.871,50		
200250 000 - f.do amm. di utiliz. di programmi software	(7.871,50)	(7.112,16)	759,34	10,68%
Totale 3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0,00	759,34	-759,34	-100,00%
Totale immobilizzazioni immateriali	0,00	759,34	-759,34	-100,00%
II - Immobilizzazioni Materiali				
1) Terreni e fabbricati				
100740 000 - fabbricati strumentali	1.095.540,76	1.088.040,76	7.500,00	0,69%
200770 000 - f.do amm. fabbricati civili	(444.574,99)	(409.060,59)	35.514,40	8,68%
Totale 1) terreni e fabbricati	650.965,77	678.980,17	-28.014,40	-4,13%
2) Impianti e macchinario				
100815 000 - impianti specifici	80.658,00	74.976,00	5.682,00	7,58%
200900 000 - f.do amm. impianti specifici	(31.105,36)	(20.711,18)	10.394,18	50,19%
Totale 2) impianti e macchinario	49.552,64	54.264,82	-4.712,18	-8,68%
3) Attrezzature industriali e commerciali				
101080 000 - attrezzatura varia e minuta	39.497,77	38.838,96	658,81	1,70%
101090 000 - biancheria	1.458,78	0,00	1.458,78	100,00%
101100 000 - attrezzature socio-ass.e sanitarie	107.148,66	99.948,66	7.200,00	7,20%
201130 000 - f.do amm. attrezzatura varia e minuta	(34.475,15)	(35.146,32)	-671,17	-1,91%
201140 000 - f.do amm. biancheria	(1.458,78)	0,00	1.458,78	100,00%
201150 000 - f.do amm. attrezza.socio-ass-san.	(89.496,17)	(83.590,12)	5.906,05	7,07%
Totale 3) attrezzature industriali e commerciali	22.675,11	20.051,18	2.623,93	13,09%
4) Altri beni				
101220 000 - mobili e arredi	132.524,94	132.524,94		
101280 000 - macchine ufficio elettroniche e computers	11.434,66	11.434,66		
101340 000 - autocarri e simili	36.808,51	36.808,51		
201240 000 - f.do amm. mobili e arredi	(123.971,98)	(117.120,98)	6.851,00	5,85%
201300 000 - f.do amm. macchine ufficio elettroniche e computers	(11.434,66)	(11.404,13)	30,53	0,27%
201375 000 - f.do amm. autocarri e simili	(36.808,51)	(36.808,51)		
Totale 4) altri beni	8.552,96	15.434,49	-6.881,53	-44,59%
Totale immobilizzazioni materiali	731.746,48	768.730,66	-36.984,18	-4,81%
Totale immobilizzazioni (B)	731.746,48	769.490,00	-37.743,52	-4,91%
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I - Rimanenze				
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo				
102090 000 - rim. beni tecnico economici	1.451,00	1.050,00	401,00	38,19%
Totale 1) materie prime, sussidiarie e di consumo	1.451,00	1.050,00	401,00	38,19%
Totale rimanenze	1.451,00	1.050,00	401,00	38,19%
II - Crediti				
1) Verso clienti				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
102280 000 - clienti ordinari (EE)	185.643,51	238.539,91	-52.896,40	-22,18%
102345 000 - clienti - fatture da emettere (EE)	350,14	500,00	-149,86	-29,97%
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	185.993,65	239.039,91	-53.046,26	-22,19%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
 Registrazioni fino al 31-12-2025
 Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
	Totale crediti verso clienti	185.993,65	239.039,91	-53.046,26	-22,19%
5-bis) Crediti tributari					
Esigibili entro l'esercizio successivo					
102725 000 - credito IRPEF (EE)		664,66	0,00	664,66	100,00%
102750 000 - IRES in acconto (EE)		533,00	0,00	533,00	100,00%
	Totale esigibili entro l'esercizio successivo	1.197,66	0,00	1.197,66	100,00%
	Totale crediti tributari	1.197,66	0,00	1.197,66	100,00%
	Totale crediti	187.191,31	239.039,91	-51.848,60	-21,69%
IV - Disponibilità liquide					
1) Depositi bancari e postali					
103435 000 - banche c/c		41.411,31	0,00	41.411,31	100,00%
103445 000 - c/c postale		5.071,84	5.045,91	25,93	0,51%
	Totale 1) depositi bancari e postali	46.483,15	5.045,91	41.437,24	821,20%
3) Denaro e valori in cassa					
103485 000 - cassa contanti		839,81	113,60	726,21	639,27%
	Totale 3) denaro e valori in cassa	839,81	113,60	726,21	639,27%
	Totale disponibilità liquide	47.322,96	5.159,51	42.163,45	817,20%
	Totale attivo circolante (C)	235.965,27	245.249,42	-9.284,15	-3,79%
D) RATEI E RISCONTI					
103550 000 - risconti attivi		7.926,78	6.059,09	1.867,69	30,82%
	Totale ratei e risconti (D)	7.926,78	6.059,09	1.867,69	30,82%
TOTALE ATTIVO		975.638,53	1.020.798,51	-45.159,98	-4,42%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
A) PATRIMONIO NETTO				
I - Capitale				
203785 000 - capitale netto	601.840,34	587.677,79	14.162,55	2,41%
Totale I - Capitale	601.840,34	587.677,79	14.162,55	2,41%
Utile (perdita) dell'esercizio				
Utile (perdita) dell'esercizio	(9.735,21)	13.664,37	23.399,58	171,25%
Totale patrimonio netto	592.105,13	601.342,16	-9.237,03	-1,54%
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO				
204500 000 - trattamento fine rapporto di lavoro sub.	32.262,13	27.220,66	5.041,47	18,52%
Totale C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	32.262,13	27.220,66	5.041,47	18,52%
D) DEBITI				
4) Debiti verso banche				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
103435 000 - banche c/c	(0,00)	24.303,88	-24.303,88	-100,00%
204675 000 - mutuo chiorgografario	(0,00)	9.829,56	-9.829,56	-100,00%
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	(0,00)	34.133,44	-34.133,44	-100,00%
Esigibili oltre l'esercizio successivo				
204710 000 - debiti per mutui (OE)	43.377,48	48.937,70	-5.560,22	-11,36%
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo	43.377,48	48.937,70	-5.560,22	-11,36%
Totale debiti verso banche	43.377,48	83.071,14	-39.693,66	-47,78%
7) Debiti verso fornitori				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
204845 000 - fornitori ordinari (EE)	161.292,20	298.045,40	-136.753,20	-45,88%
204850 000 - fornitori - fatture da ricevere (EE)	114.213,53	6.685,88	107.527,65	1.608,28%
204862 000 - fornitori - note di accredito da ricevere (EE)	(0,00)	(390,00)	-390,00	-100,00%
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	275.505,73	304.341,28	-28.835,55	-9,47%
Totale debiti verso fornitori	275.505,73	304.341,28	-28.835,55	-9,47%
12) Debiti tributari				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
205045 000 - erario c/IRPEF su retribuzioni (EE)	1.217,88	(0,00)	1.217,88	100,00%
205090 000 - erario c/IRES (EE)	2.860,00	1.523,60	1.336,40	87,71%
205140 000 - IVA vendite (EE)	(0,00)	96,72	-96,72	-100,00%
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	4.077,88	1.620,32	2.457,56	151,67%
Esigibili oltre l'esercizio successivo				
205200 000 - erario - altre imposte e rapporti diversi (OE)	(0,00)	3.197,00	-3.197,00	-100,00%
Totale esigibili oltre l'esercizio successivo	(0,00)	3.197,00	-3.197,00	-100,00%
Totale debiti tributari	4.077,88	4.817,32	-739,44	-15,35%
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
205235 000 - debiti v/INPS (EE)	615,34	(0,00)	615,34	100,00%
205280 000 - debiti v/INAIL (EE)	131,30	(0,00)	131,30	100,00%
Totale esigibili entro l'esercizio successivo	746,64	(0,00)	746,64	100,00%
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	746,64	(0,00)	746,64	100,00%
14) Altri debiti				
Esigibili entro l'esercizio successivo				
205490 000 - altri debiti (EE)	2.885,14	5,95	2.879,19	48.389,75%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
Totale esigibili entro l'esercizio successivo		2.885,14	5,95	2.879,19	48.389,75%
Totale altri debiti		2.885,14	5,95	2.879,19	48.389,75%
Totale debiti		326.592,87	392.235,69	-65.642,82	-16,74%
E) RATEI E RISCONTI					
205615 000 - ratei passivi		24.678,40	(0,00)	24.678,40	100,00%
Totale ratei e risconti		24.678,40	(0,00)	24.678,40	100,00%
TOTALE PASSIVO		975.638,53	1.020.798,51	-45.159,98	-4,42%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni				
500005 001 - ricavi centro diurno	34.460,00	23.379,00	11.081,00	47,40%
500005 003 - ricavi vendita energia (gse)	885,00	324,86	560,14	172,43%
500260 000 - rette autosufficienti	(0,00)	15.189,00	-15.189,00	-100,00%
500260 001 - rette semi autosufficienti	38.437,00	32.511,00	5.926,00	18,23%
500260 002 - rette non autosufficienti	1.021.699,72	972.172,86	49.526,86	5,09%
500260 003 - ricavi commerciali	5.032,50	4.394,00	638,50	14,53%
500260 004 - ricavi pasti convenz. esenti	(0,00)	2.108,00	-2.108,00	-100,00%
500260 005 - ricavi per pasti non autosuff. esenti	53.430,50	43.914,00	9.516,50	21,67%
Totale 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.153.944,72	1.093.992,72	59.952,00	5,48%
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti				
501445 000 - rim.attivita' finali	1.451,00	1.050,00	401,00	38,19%
701505 000 - rim.attivita' iniziali	(1.050,00)	(1.100,00)	-50,00	-4,55%
Totale 2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	401,00	(50,00)	-451,00	-902,00%
5) Altri ricavi e proventi				
Contributi in conto esercizio				
502550 000 - contributi in c/esercizio	8.000,00	10.000,00	-2.000,00	-20,00%
Totale contributi in conto esercizio	8.000,00	10.000,00	-2.000,00	-20,00%
Altri				
501855 000 - affitti attivi fabbr.urbani	6.000,00	6.000,00		
501955 000 - arrotondamenti attivi	31,08	(0,00)	31,08	100,00%
501960 000 - ricavi da convenzioni	643.305,85	714.827,46	-71.521,61	-10,01%
501960 001 - ricavi attivita' di mensa	(0,00)	36,00	-36,00	-100,00%
501960 002 - contributi da terzi	6.702,12	9.410,05	-2.707,93	-28,78%
501960 003 - altri ricavi	451,61	3.454,75	-3.003,14	-86,93%
501975 000 - ricavi rim.spese condomini	775,14	1.084,06	-308,92	-28,50%
501980 000 - rimborsi spese di trasporto	634,00	(0,00)	634,00	100,00%
Totale altri	657.899,80	734.812,32	-76.912,52	-10,47%
Totale 5) altri ricavi e proventi	665.899,80	744.812,32	-78.912,52	-10,59%
Totale valore della produzione	1.820.245,52	1.838.755,04	-18.509,52	-1,01%
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) Per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci				
703000 000 - acquisto beni socio-sanitari	(3.487,20)	(47.053,00)	-43.565,80	-92,59%
703000 001 - acquisto alimentari/bevande	(117.942,23)	(112.674,18)	5.268,05	4,68%
703015 000 - acquisto di materiale di consumo	(29.051,62)	(4.821,33)	24.230,29	502,56%
703025 000 - altri acquisti	(1.353,86)	(0,00)	1.353,86	100,00%
703075 000 - acquisto materiali di manutenzione	(768,20)	(986,65)	-218,45	-22,14%
703085 000 - indumenti di lavoro	(0,00)	(96,90)	-96,90	-100,00%
703110 000 - cancelleria e stampati	(2.514,64)	(2.617,88)	-103,24	-3,94%
703115 000 - beni di costo unitario inf. euro 516,46	(0,00)	(2.479,93)	-2.479,93	-100,00%
703135 000 - carburanti/lubrif. autocarri	(1.949,20)	(2.185,76)	-236,56	-10,82%
Totale 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(157.066,95)	(172.915,63)	-15.848,68	-9,17%
7) Per servizi				
703905 002 - prestazioni occasionali	(1.866,00)	(1.743,75)	122,25	7,01%
703920 000 - spese telefoniche-fax-internet	(3.138,56)	(3.071,81)	66,75	2,17%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
703930 000 - utenze riscaldamento	(23.792,16)	(18.668,80)	5.123,36	27,44%
703940 000 - utenze energia elettrica	(9.630,70)	(2.929,72)	6.700,98	228,72%
703945 000 - utenze acquedotto	(4.837,21)	(3.916,84)	920,37	23,50%
703965 000 - altre utenze	(0,00)	(479,58)	-479,58	-100,00%
703995 000 - manut. ordinaria immobili strumentali beni merce	(28.837,56)	(52.669,61)	-23.832,05	-45,25%
704009 001 - manut. e rip. beni proprietà	(7.609,73)	(3.649,86)	3.959,87	108,49%
704009 002 - manut./ costi gest./tratt.RAEE imp. fotovoltaico	(140,88)	(0,00)	140,88	100,00%
704020 000 - manut. e rip. autocarri	(905,55)	(1.950,42)	-1.044,87	-53,57%
704080 000 - consulenza tecnica	(3.840,60)	(17.384,72)	-13.544,12	-77,91%
704080 001 - consulenze varie	(4.435,88)	(6.266,80)	-1.830,92	-29,22%
704090 000 - consulenza e analisi commerciale	(7.400,00)	(0,00)	7.400,00	100,00%
704180 000 - altri servizi e prestazioni di terzi/profess. non afferenti	(2.482,60)	(0,00)	2.482,60	100,00%
704195 000 - canoni di assistenza periodica	(0,00)	(3.668,00)	-3.668,00	-100,00%
704205 000 - canoni hardware/software	(14.051,42)	(13.021,12)	1.030,30	7,91%
704260 000 - servizio smaltimento rifiuti	(782,00)	(712,00)	70,00	9,83%
704335 000 - compensi per servizio di lavoro somministrato	(1.103.999,09)	(1.061.427,91)	42.571,18	4,01%
704360 000 - corsi di formazione e preparazione del personale	(2.061,25)	(350,00)	1.711,25	488,93%
704370 002 - spese disinfestazione	(1.477,52)	(1.450,15)	27,37	1,89%
704375 000 - spese di lavanderia	(82.887,00)	(82.165,50)	721,50	0,88%
704385 000 - spese sanitarie/vaccin.prof	(122,00)	(204,00)	-82,00	-40,20%
704390 000 - spese di trasporto	(974,00)	(3.036,75)	-2.062,75	-67,93%
704415 000 - costi postali	(0,00)	(594,05)	-594,05	-100,00%
704420 000 - servizi bancari	(1.627,75)	(3.688,77)	-2.061,02	-55,87%
704430 000 - spese legali e notarili	(0,00)	(1.794,00)	-1.794,00	-100,00%
704510 000 - assicurazioni non obbligatorie	(14.186,85)	(15.224,70)	-1.037,85	-6,82%
Totale 7) per servizi	(1.321.086,31)	(1.300.068,86)	21.017,45	1,62%
8) Per godimento di beni di terzi				
705145 000 - locazioni passive	(878,51)	(0,00)	878,51	100,00%
705360 000 - noleggi passivi	(2.109,96)	(3.233,98)	-1.124,02	-34,76%
705395 000 - spese impiego beni in leasing/noleggio	(0,00)	(3.000,54)	-3.000,54	-100,00%
Totale 8) per godimento di beni di terzi	(2.988,47)	(6.234,52)	-3.246,05	-52,07%
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi				
705900 000 - salari e stipendi	(124.451,93)	(63.215,11)	61.236,82	96,87%
705900 001 - salari e stipendi lavoro temporaneo	(0,00)	(50.973,34)	-50.973,34	-100,00%
705910 000 - altri costi del personale	(0,00)	(2.386,02)	-2.386,02	-100,00%
Totale a) salari e stipendi	(124.451,93)	(116.574,47)	7.877,46	6,76%
b) Oneri sociali				
705975 000 - contributi INPS	(30.061,82)	(24.862,28)	5.199,54	20,91%
705980 000 - contributi INAIL	(986,73)	(693,25)	293,48	42,33%
706005 000 - altri oneri contributivi	(4.637,39)	(7.408,82)	-2.771,43	-37,41%
Totale b) oneri sociali	(35.685,94)	(32.964,35)	2.721,59	8,26%
c) Trattamento di fine rapporto				
706055 000 - accantonamento al TFR	(5.143,65)	(4.530,53)	613,12	13,53%
Totale c) trattamento di fine rapporto	(5.143,65)	(4.530,53)	613,12	13,53%
d) Trattamento di quiescenza e simili				
706110 001 - contrib. previd. complementare	(1.010,06)	(953,48)	56,58	5,93%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
Registrazioni fino al 31-12-2025
Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
Totale d) trattamento di quiescenza e simili	(1.010,06)	(953,48)	56,58	5,93%
Totale 9) costi per il personale	(166.291,58)	(155.022,83)	11.268,75	7,27%
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali				
706320 000 - amm.to diritti di utiliz. programmi di software	(759,34)	(965,00)	-205,66	-21,31%
Totale a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	(759,34)	(965,00)	-205,66	-21,31%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali				
706445 000 - amm.to fabbricati civili	(35.536,36)	(35.525,26)	11,10	0,03%
706530 000 - amm.to macchinari specifici	(10.394,18)	(9.867,00)	527,18	5,34%
706560 000 - amm.to attrezzature varia e minuta	(6.231,28)	(7.161,51)	-930,23	-12,99%
706575 000 - amm.to mobili e arredi	(6.875,00)	(6.366,65)	508,35	7,98%
706580 000 - amm.to mobili e dotazioni di ufficio ordinarie	(30,53)	(0,00)	30,53	100,00%
706585 000 - amm.to macchine ufficio elettroniche e computers	(0,00)	(74,00)	-74,00	-100,00%
706595 000 - amm.to autocarri e simili	(0,00)	(358,46)	-358,46	-100,00%
Totale b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(59.067,35)	(59.352,88)	-285,53	-0,48%
Totale 10) ammortamenti e svalutazioni	(59.826,69)	(60.317,88)	-491,19	-0,81%
14) Oneri diversi di gestione				
707245 000 - imposta di bollo	(82,00)	(104,00)	-22,00	-21,15%
707250 000 - imposta di registro	(134,00)	(134,00)		
707280 000 - tassa sui rifiuti/TARI	(11.436,00)	(11.409,00)	27,00	0,24%
707290 000 - IMU/ICI	(1.728,00)	(1.750,00)	-22,00	-1,26%
707305 000 - imposte e tasse deducibili	(88,11)	(2.215,86)	-2.127,75	-96,02%
707340 000 - arrotondamenti passivi	(50,48)	(0,00)	50,48	100,00%
707350 000 - spese condominiali immobili di proprietà	(2.956,09)	(2.597,15)	358,94	13,82%
707375 000 - abbonamenti a riviste	(407,35)	(612,35)	-205,00	-33,48%
707390 000 - quote associative	(250,00)	(200,00)	50,00	25,00%
707410 000 - sanzioni, multe e ammende	(0,00)	(34,07)	-34,07	-100,00%
707470 001 - acquisto valori bollati	(440,30)	(0,00)	440,30	100,00%
707485 000 - spese amministrative varie	(132,67)	(0,00)	132,67	100,00%
707540 000 - IVA indetraibile pro-rata	(101.912,90)	(103.296,60)	-1.383,70	-1,34%
707560 000 - altri oneri diversi di gestione	(0,00)	(3.663,00)	-3.663,00	-100,00%
Totale 14) oneri diversi di gestione	(119.617,90)	(126.016,03)	-6.398,13	-5,08%
Totale costi della produzione	(1.826.877,90)	(1.820.575,75)	6.302,15	0,35%
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(6.632,38)	18.179,29	24.811,67	136,48%
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
16) Altri proventi finanziari				
d) Proventi diversi dai precedenti				
Altri				
509100 000 - interessi attivi su c/c e depositi bancari	2.147,70	(0,00)	2.147,70	100,00%
Totale altri	2.147,70	(0,00)	2.147,70	100,00%
Totale proventi diversi dai precedenti	2.147,70	(0,00)	2.147,70	100,00%
Totale altri proventi finanziari	2.147,70	(0,00)	2.147,70	100,00%
17) Interessi e altri oneri finanziari				
Altri				
709450 000 - interessi passivi c/c bancari	(890,43)	(0,00)	890,43	100,00%
709460 000 - interessi passivi su mutui	(1.500,10)	(1.902,39)	-402,29	-21,15%

BILANCIO SCHEMA XBRL

Esercizio 2025/1 Dal 01-01-2025 Al 31-12-2025
 Registrazioni fino al 31-12-2025
 Schema Esteso con scostamento

IL CHIOSTRO

Partita IVA 00740620422 Codice Fiscale 80003370428
 Regime Contabile Ordinario Tipo Reddito Impresa
 Versione tassonomia 20181104

CONTO ECONOMICO	31-12-2025	31-12-2024	Incr./Decr.	Incr./Decr. %
Totale altri	(2.390,53)	(1.902,39)	488,14	25,66%
Totale interessi e altri oneri finanziari	(2.390,53)	(1.902,39)	488,14	25,66%
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(242,83)	(1.902,39)	-1.659,56	-87,24%
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	(6.875,21)	16.276,90	23.152,11	142,24%
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				
Imposte correnti				
<u>710890 000 - IRES</u>	(2.860,00)	(2.612,53)	247,47	9,47%
Totale imposte correnti	(2.860,00)	(2.612,53)	247,47	9,47%
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(2.860,00)	(2.612,53)	247,47	9,47%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	(9.735,21)	13.664,37	23.399,58	171,25%